ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      23  сентября  2021 года                                                                                                                           № 31

гп.Виллози

О признании утратившим силу  решение совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 10.08.2021 года № 24  «Об утверждении Положения о порядке организации и  осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной контроле (надзоре и муниципальном контроле в Российской Федерации»  совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов  Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 10.08.2021 года № 24  «Об утверждении Положения о порядке организации и  осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения

Глава муниципального образования

Виллозское городское поселение

     В.М.Иванов